
 

 

EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 33 

EML juhatuse koosolek  toimus teisipäeval, 15.märtsil 2022.a. Tallinnas EML kontoris , aadressil Pärnu 

mnt.135-9c/2,  algusega kell 16.00. 

Osalesid :  Aleksander Kilk, Ülo Lippa, Aado Oherd, Andres Tamla. Puudusid Rea Raus, Priit Nõgisto ja 

Tanel Veinpalu. 

Kutsutud :  sekretär-asjaajaja Hilja Otsus 

Koosoleku juhataja:  Aleksander Kilk 

Protokollija: Hilja Otsus 

Koosoleku päevakava: 

1. EML aruande – valimiskoosoleku korraldamise ja praeguse juhatuse aruande koostamise 

arutamine 

2. EML uue juhatuse ja revisjonikomisjoni valimise ning kandidaatide teema arutamine 

3. EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest ning EML eelarvest 

4. EML liikmete liikuvuse arutamine ja kinnitamine. Pikaajalise liikmemaksu võlgnevusega liikmete 

liikmelisuse küsimuse arutamisest üldkoosolekul 

5. Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon 

1.EML aruande – valimiskoosoleku korraldamise ja praeguse juhatuse aruande koostamise ning 

esitamise arutamine 

Arutati: EML aruande – valimsiskoosoleku aega ja toimumiskohta, algusaega, registreerimist ja 

lõuna pakkumist.Toimuvast aruande-valimiskoosolekust toimub liikmete teavitamine  ajakirjas 

Mesinik, EML veebilehel ning liikmete listi kaudu. Arutati ja tehti ettepanekuid EML juhatuse 

aruande koostamiseks ja esitamiseks. 

 Otsustati: EML aruande-valimiskoosolek toimub 2.aprillil Olustvere Teenindus- ja 

Maamajanduskooli ruumides.  Üldkoosoleku osavõtjate registreerimine algab kl 10.00 ja 

üldkoosoleku algus 10.30 vastavalt päevakavale. Üldkoosolekule järgneb lõuna Olustvere TMK 

sööklas eelregistreerunud EML liikmetele. Lõuna maksumus ühele inimesele on 11.-€.  Pärast 

lõunat toimub Valmar Lutsari loeng mesilasemade kasvatamisest. 

EML juhatusse kandideerivate liikmete poolt saab avaldusi esitada EML veebilehel vastava vormi 

täitmise vormis kuni 28.03.2022. Seejäres tehakse kokkuvõte esitatud kandidaatidest. Esitatud 

kandidaate tutvustatakse EMLi veebilehel. Kandidaatide lühitutvustuse paneb kokku Ülo Lippa, et 

esitada seda aruande-valimiskoosolekul. 



EML liikmeid teavitatakse üldkoosoleku toimumise üksikasjadest ja päevakavast  ning juhatuse 

liikmekandidaatide ülesseadmise korrast, samuti üldkoosoleku ja loengu osavõtjate eelnevast 

registreerimisest veebilehel EML liikmete listi kaudu, EML veebilehel ja ajakirjas „Mesinik“. 

Juhatuse aruande esitab koosolekul juhatuse esimees, kaasates juhatuse liikmete aruanded ja 

kokkuvõtted nende vastutusvaldkondade kohta. 

EML üldkoosolekut võiks juhatada keegi väljaspoolt EML-i juhatuse koosseisu. 

2. EML uue juhatuse ja revisjonikomisjoni valimise ning kandidaatide teema arutamine 

Arutati:  EML juhatuse liikmekandidaatide esitamine vajab meeldetuletust liikmetele listi kaudu. 

Mitme liikmeline võiks olla EML juhatuse ja revisjonikomisjoni koosseis ning kas on vajalik valida 

ka revisjonikomisjoni juhataja, nagu on sõnastatud üks juhatusele saabunud ettepanekuid. Arutati 

kandidaatide esitamise lõpp-tähtaega ja ülesseadmise korraldamist. 

Otsustati: EML juhatusse kandideerivate liikmete poolt saab avaldusi esitada 28.märtsini 2022. 

Seejärel  tehakse kokkuvõte esitatud kandidaatidest. Esitatud kandidaate tutvustatakse EMLi 

veebilehel ja valmistatakse ette nende tutvustamine üldkoosolekule. EML liikmeid teavitatakse 

üldkoosoleku toimumise üksikasjadest ja päevakavast  ning EML juhatuse liikmekandidaatide 

ülesseadmis korrast EML liikmete listi kaudu, EML veebilehel  ja ajakirjas „Mesinik“. EML uue 

juhatuse ja revisjonikomisjoni suurus peab olema vastavalt EML põhikirjas sätestatule vastavalt 5 

ja 2 liiget, kuid üldkoosolek võib otsustada ka suurema arvu juhtorganite liikmete kasuks, kui on 

sobivaid kandidaate. 

3.EML liikmeskonnast ja liikmemaksu tasumisest ning EML eelarvest 

Arutati: Aruande-valimiskoosolekul  tuleb esitada ka liikmeskond arvuliselt.  Hetkel 2022.a. 

alguses on olnud EML ist arvuliselt rohkem lahkujaid kui uusi liikmeks tulijaid. See on mõnelgi 

juhul seotud jaanuaris väljastatud EML 2022.a. liikmemaksu arvetega ja liikmete kesise 

majandusliku olukorraga. Mõned EML liikmelisusest loobujate avaldused on seotud tervise 

halvenemisega või erinevatel põhjustel mesilastepidamise lõpetamisega. Seisuga 31.12.2021 

kuulus Eesti Mesinike Liitu 517 liiget, nendest oli pikaajalisi võlglasi 35 liiget.  

EML eelarve tulupool tugineb põhiliselt liikmemaksudel, mida 2021.1. laekus enam kui 18 000 €. 

Seoses EML jooksva tegevuse kulude pideva suurenemisega tegime ettepaneku EML liikmemaksu 

suurendamiseeks ja liikmete otsusel suurendati EML liikmemaks 2022.a. 50.-€ tasemele senise 

40.- € asemel. EML liikmemaksu tulule lisandub EML trükiste ja meepurgisiltide müügitulu, samuti 

EML Koolituskeskuse poolt korraldatava ABC mesinduskursuse tulu. Uue valitava juhatuse üheks 

ülesandeks saab EML tulupoole tugevdamine ja mitmekesistamine. 

4. EML liikmete liikuvuse arutamine ja kinnitamine. Pikaajalise liikmemaksu võlgnevusega liikmete 

liikmelisuse küsimuse arutamisest üldkoosolekul 

Arutati: EMLiga on otsustanud liituda 6 uut liiget ja avalduse EML liikmeskonnast lahkuda esitas 9 

liiget. 

Otsustati:  Valmistada üldkoosolekule ettepanekud pikaajaliste võlglaste väljaarvamiseks EML 

liikmeskonnast. Vastavalt EML juhatusele saabunud avaldustele otsustati vastu võtta  liikmeteks 

Marek Sihver, Endo Sarapson, Sten Toomla, Karli Kondra, Deivil Õun ja Väike Punane Traktor OÜ. 



Vastavalt laekunud lahkumisavaldustele arvata liikmeskonnast välja Ilme Uibo, Lembit Põldma, 

Liivi Jalosto, Regina Sinijärv, Maia Truija, Reet Lepikov, Jaanus  Puusep, Raivo Lokk, Eha Pill. Seoses 

surmaga arvata liikmeskonnast välja Aare Karja. 

5.Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon 

Andres Tamla informeeris juhatust oma pooleli olevast projektist, mille eesmärgiks on mesinduse 

teemasid tutvustavate 3 videoklipi valmistamine kestvusega a’ 3 minutit. Videoklippide 

teemadeks on  kevadised tööd mesilas, perede aitamine ja söödavarude kontroll, perede 

tugevuse  ning haudme hindamine. Teine lühivideo oleks varrolestast. Üheks teemaks on ka 

proovivõtt mesilas erinevates olukordades. 

Aleksander Kilk peatus põgusalt kohtuasja osas hetkeolukorral  ja tutvustas jaanuaris 2022.a. 

asutatud Eesti Mesinduskogu, mille liikmesorganisatsiooniks on ka Eesti Mesinike Liit. 

Aado Oherd rääkis usaldusmesinike võrgustiku tegevuskavast ning uue eeskirja koostamist ja 

kinnitamist, mis puudutab proovivõtmist mesilastarudest. Et saada ülevaade haigustest mesilates, 

saadetakse kogutud tarulangetise koondproovid Maaülikooli laborisse analüüsimiseks. Üheks 

probleemiks on asjaolu, et Maaülikooli labor pole akrediteeritud.  Tuleb teha mesindussektori 

poolt ettepanek Maaeluministeeriumi toiduohutuse asekantsler H.  Kuusele, et Eesti 

veterinaarsüsteemis oleks ja võimalusel  laboris töötaks inimene, kes  hästi tunneks mesilaste 

haigusi ja loomulikult ka mesilaste pidamise metoodikat. 

 

Koosolek lõppes kell 18.30 

Koosoleku juhataja:                           Protokollija: 

 

........................................      ............................................ 

A.Kilk                    H.Otsus 

/Allkirjastatud digitaalselt/      /Allkirjastatud digitaalselt/ 


